
Club de Autos Sport - Webandgo - Reporte Tiempos

Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional

Id Carrera Auto Mecanica Apellido Nombre Hora Vuelta Tiempo Velocidad
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 31 Internacional SAINZ CRISTIAN 14:51:12.776 1 00:02:17.185 87.569
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 31 Internacional SAINZ CRISTIAN 14:53:25.012 2 00:02:12.236 90.847
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 31 Internacional SAINZ CRISTIAN 14:55:40.338 3 00:02:15.326 88.772
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 31 Internacional SAINZ CRISTIAN 14:57:53.413 4 00:02:13.075 90.274
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 31 Internacional SAINZ CRISTIAN 15:00:09.817 5 00:02:16.404 88.071
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 31 Internacional SAINZ CRISTIAN 15:02:26.346 6 00:02:16.529 87.99
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 31 Internacional SAINZ CRISTIAN 15:04:42.554 7 00:02:16.208 88.197
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 31 Internacional SAINZ CRISTIAN 15:06:58.333 8 00:02:15.779 88.476
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 31 Internacional SAINZ CRISTIAN 15:09:14.111 9 00:02:15.778 88.477
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 31 Internacional SAINZ CRISTIAN 15:11:29.265 10 00:02:15.154 88.885
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 31 Internacional SAINZ CRISTIAN 15:13:44.855 11 00:02:15.590 88.599
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 31 Internacional SAINZ CRISTIAN 15:16:00.422 12 00:02:15.567 88.614
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 31 Internacional SAINZ CRISTIAN 15:18:16.826 13 00:02:16.404 88.071
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 31 Internacional SAINZ CRISTIAN 15:20:32.466 14 00:02:15.640 88.567
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 33 Internacional GIORDANO CARLOS 14:51:17.218 1 00:02:15.040 88.96
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 33 Internacional GIORDANO CARLOS 14:53:32.029 2 00:02:14.811 89.111
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 33 Internacional GIORDANO CARLOS 14:55:46.945 3 00:02:14.916 89.042
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 33 Internacional GIORDANO CARLOS 14:58:02.023 4 00:02:15.078 88.935
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 33 Internacional GIORDANO CARLOS 15:00:16.444 5 00:02:14.421 89.37
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 33 Internacional GIORDANO CARLOS 15:02:31.546 6 00:02:15.102 88.919
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 33 Internacional GIORDANO CARLOS 15:04:46.315 7 00:02:14.769 89.139
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 33 Internacional GIORDANO CARLOS 15:07:00.544 8 00:02:14.229 89.498
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 33 Internacional GIORDANO CARLOS 15:09:15.217 9 00:02:14.673 89.203
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 33 Internacional GIORDANO CARLOS 15:11:30.347 10 00:02:15.130 88.901
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 33 Internacional GIORDANO CARLOS 15:13:45.306 11 00:02:14.959 89.014
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 33 Internacional GIORDANO CARLOS 15:15:59.909 12 00:02:14.603 89.249
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 33 Internacional GIORDANO CARLOS 15:18:15.149 13 00:02:15.240 88.829
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 33 Internacional GIORDANO CARLOS 15:20:30.097 14 00:02:14.948 89.021



Id Carrera Auto Mecanica Apellido Nombre Hora Vuelta Tiempo Velocidad
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 35 Internacional SOROET SIMON 14:51:26.419 1 00:02:14.691 89.191
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 35 Internacional SOROET SIMON 14:53:41.668 2 00:02:15.249 88.823
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 35 Internacional SOROET SIMON 14:55:56.469 3 00:02:14.801 89.118
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 35 Internacional SOROET SIMON 14:58:11.386 4 00:02:14.917 89.041
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 35 Internacional SOROET SIMON 15:00:26.227 5 00:02:14.841 89.092
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 35 Internacional SOROET SIMON 15:02:41.366 6 00:02:15.139 88.895
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 35 Internacional SOROET SIMON 15:04:56.214 7 00:02:14.848 89.087
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 35 Internacional SOROET SIMON 15:07:11.283 8 00:02:15.069 88.941
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 35 Internacional SOROET SIMON 15:09:26.149 9 00:02:14.866 89.075
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 35 Internacional SOROET SIMON 15:11:41.195 10 00:02:15.046 88.956
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 35 Internacional SOROET SIMON 15:13:56.431 11 00:02:15.236 88.831
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 35 Internacional SOROET SIMON 15:16:11.226 12 00:02:14.795 89.122
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 35 Internacional SOROET SIMON 15:18:26.300 13 00:02:15.074 88.938
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 35 Internacional SOROET SIMON 15:20:41.099 14 00:02:14.799 89.119
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 39 Internacional VALLEJO JOAQUIN 14:51:13.251 1 00:02:16.735 87.858
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 39 Internacional VALLEJO JOAQUIN 14:53:24.721 2 00:02:11.470 91.376
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 39 Internacional VALLEJO JOAQUIN 14:55:29.368 3 00:02:04.647 96.378
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 39 Internacional VALLEJO JOAQUIN 14:57:36.130 4 00:02:06.762 94.77
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 39 Internacional VALLEJO JOAQUIN 14:59:40.869 5 00:02:04.739 96.307
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 39 Internacional VALLEJO JOAQUIN 15:01:42.277 6 00:02:01.408 98.949
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 39 Internacional VALLEJO JOAQUIN 15:03:49.025 7 00:02:06.748 94.78
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 39 Internacional VALLEJO JOAQUIN 15:06:00.875 8 00:02:11.850 91.113
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 39 Internacional VALLEJO JOAQUIN 15:08:07.980 9 00:02:07.105 94.514
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 39 Internacional VALLEJO JOAQUIN 15:10:09.416 10 00:02:01.436 98.926
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 39 Internacional VALLEJO JOAQUIN 15:12:06.020 11 00:01:56.604 103.026
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 39 Internacional VALLEJO JOAQUIN 15:14:07.127 12 00:02:01.107 99.195
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 39 Internacional VALLEJO JOAQUIN 15:16:15.458 13 00:02:08.331 93.611
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 39 Internacional VALLEJO JOAQUIN 15:18:18.549 14 00:02:03.091 97.596
7 Premio Rodolfo Echevarrieta - Sport Internacional 39 Internacional VALLEJO JOAQUIN 15:20:15.662 15 00:01:57.113 102.578


